

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3730219
Stavba: ŠTERNBERK - MATEŘSKÁ ŠKOLA OBLOUKOVÁ

KSO:
Místo: Šternberk

CC-CZ:
Datum: 17.05.2024

Zadavatel:
Město Šternberk

IČ: 00299529
DIČ:

Uchazeč:
SEVKO PLUS, s.r.o. , Schweitzerova 37, 779 00 Olomouc

IČ: 25821717
DIČ: CZ25821717

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			413 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	413 000,00	86 730,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	499 730,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:3730219

Stavba:ŠTERNBERK - MATEŘSKÁ ŠKOLA OBLOUKOVÁ

Místo:Šternberk

Zadavatel:Město Šternberk

Uchazeč:SEVKO PLUS, s.r.o. , Schweitzerova 37, 779 00 Olomouc

Datum:17.05.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		413 000,00	499 730,00	
SO 01	Rekonstrukce	413 000,00	499 730,00	STA
D1.5	Vnitřní vybavení kuchyne	413 000,00	499 730,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ŠTERNBERK - MATEŘSKÁ ŠKOLA OBLOUKOVÁ
Objekt:
SO 01 - Rekonstrukce
Soupis:
D1.5 - Vnitřní vybavení kuchyne

KSO:
Místo: Šternberk

Zadavatel:
Město Šternberk

Uchazeč:
SEVKO PLUS, s.r.o. , Schweitzerova 37, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.05.2024

IČ: 00299529
DIČ:

IČ: 25821717
DIČ: CZ25821717

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			413 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	413 000,00	21,00%	86 730,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	499 730,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠTERNBERK - MATEŘSKÁ ŠKOLA OBLOUKOVÁ

Objekt: SO 01 - Rekonstrukce

Soupis: D1.5 - Vnitřní vybavení kuchyne

Místo: Šternberk
Zadavatel: Město Šternberk
Uchazeč: SEVKO PLUS, s.r.o. , Schweitzerova 37, 779 00 Olomouc

Datum: 17.05.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	413 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	413 000,00
791 - Zařízení velkokuchyní	413 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠTERNBERK - MATEŘSKÁ ŠKOLA OBLOUKOVÁ

Objekt: SO 01 - Rekonstrukce

Soupis: D1.5 - Vnitřní vybavení kuchyne

Místo: Šternberk
Zadavatel: Město Šternberk
Uchazeč: SEVKO PLUS, s.r.o. , Schweitzerova 37, 779 00 Olomouc

Datum: 17.05.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 413 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 413 000,00

D 791 Zařízení velkokuchyní 413 000,00

1	K	791-000	náklady na přepravu, montáž, stabilizaci prvků	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		náklady na přepravu, montáž, stabilizaci prvků					
2	K	791-1	1a D+M 900*600*950 nerez servírovací vozík	ks	2,000	8 980,00	17 960,00	
	PP		Servírovací vozík,3 police 80x50 cm,svařovaný,4x otočná kolečka,nosnost 120 kg,nerez 900*600*950					
	VV		"jídlna " 1		1,000			
	VV		"výdej" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
3	K	791-1a	Plošinový vozík,prac.plocha 875x650 mm,svařovaný,4x kolečka, pro termoporty, nerez, 900x600x950	ks	1,000	14 000,00	14 000,00	
	PP		Plošinový vozík,prac.plocha 875x650 mm,svařovaný,4x kolečka, pro termoporty, nerez, 900x600x950					
4	K	791-2	D+M nerez výlevka kombinovaná s umývadlem 50*70cm	ks	1,000	11 680,00	11 680,00	
	PP		D+M Kombinovaná výlevka s umyvadlem, nerezová, vč. stojánková baterie, napojení a odpadu, 500*700*900					
	P		Poznámka k položce: stojánková páková baterie pro umyvadlo s max.průtokem 5 l/min (dle podmínek dotace) výrobek komplet vč. sifonu, odpadního ventilu a přívodu s uzavřením					
5	K	791-3	D+M 1200x700x900 Mycí stůl se 2 dřezy, lis.vany 52x57x25 cm, spodní police, zadní lem, nerez	ks	1,000	14 300,00	14 300,00	
	PP		D+M 1200x700x900 Mycí stůl se 2 dřezy, lis.vany 52x57x25 cm, spodní police, zadní lem, nerez					
	P		Poznámka k položce: výškově stavitelné nohy					
6	K	791-4	D+M nerez skřín s policemi a dveřmi 1200*600*1800	ks	1,000	22 490,00	22 490,00	
	PP		D+M nerez skřín s policemi a dveřmi 1200*600*1800					
	P		Poznámka k položce: výšk. stavitelné nohy					
35	K	791-5	D+M nerez stůl s dřezem vedle myčky nádobí 140*60cm	ks	1,000	12 870,00	12 870,00	
	PP		D+M Mycí stůl s dřezem, lis.vana 50x40x25 cm, spodní police, zadní lem, nerez, 1300*650*900					
	P		Poznámka k položce: výškově stavít. nohy					
36	K	791-6	D+M Myčka stolního nádobí koš 50x50 cm,120/180 vt.programy,odpad.čerpadlo, oba dávkovače, 600*612*850/1300, vč. podstavce/zásobn. košu	ks	1,000	49 800,00	49 800,00	
	PP		D+M Myčka stolního nádobí koš 50x50 cm,120/180 vt.programy,odpad.čerpadlo, oba dávkovače, 600*612*850/1300, vč. podstavce/zásobn. košu					
	P		Poznámka k položce: výšk. stavitelné nohy					
7	K	791-7	D+M Nerezové umyvadlo s opláštěním, páková stojánková baterie, stojánková páková baterie pro umyvadlo s max.průtokem 5 l/min,400*385*400	ks	2,000	10 900,00	21 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		D+M Nerezové umyvadlo s opláštěním, vč. stojánková baterie pro umyvadlo, napojení a odpadu,400*385*400 <i>Poznámka k položce:</i> stojánková páková baterie pro umyvadlo s max.průtokem 5 l/min (dle podmínek dotace) výrobek komplet vč. sifonu, odpadního ventilu a přívodu s uzavřením					
8	K	791-8	D+M Pracovní stůl s dřezem, lis.vana 50x40x25 cm, spodní police, zadní lem, nerez, 1400*700*900	ks	1,000	13 240,00	13 240,00	
	PP		D+M Pracovní stůl s dřezem, lis.vana 50x40x25 cm, spodní police, zadní lem, nerez, 1400*700*900 <i>Poznámka k položce:</i> výšk. stavitelné nohy					
9	K	791-9	D+M Pracovní stůl se spodní policí, zadní lem, nerez 1800*700*900	ks	1,000	10 120,00	10 120,00	
	PP		D+M Pracovní stůl se spodní policí, zadní lem, nerez 1800*700*900 <i>Poznámka k položce:</i> výšk. stavitelné nohy					
10	K	791-10	D+M Pracovní stůl se spodní policí, 2x zásuvka na GN 1/1, zadní lem, nerez pracovní stůl 1300*700*900	ks	1,000	12 640,00	12 640,00	
	PP		D+M Pracovní stůl se spodní policí, 2x zásuvka na GN 1/1, zadní lem, nerez pracovní stůl 1300*700*900 <i>Poznámka k položce:</i> výškově stavitelné nohy, atypická úprava pro výsuvnou recirkulační digestoř					
11	K	791-11	D+M nerez pracovní stůl se spodní policí, zadní lem 1800*600*900	ks	1,000	9 780,00	9 780,00	
	PP		D+M nerez pracovní stůl se spodní policí, zadní lem 1800*600*900 <i>Poznámka k položce:</i> výškově stav. nohy					
12	K	791-12	D+M nerez. vyhřívaná vanapro 2*GN 1/1,spodní plná police 800*700*900	ks	1,000	21 900,00	21 900,00	
	PP		D+M nerez. vyhřívaná vanapro 2*GN 1/1,spodní plná police 800*700*900 <i>Poznámka k položce:</i> s policí ,4 otočná kolečka - 2 kolečka s brzdou					
13	K	791-13	D+M Pracovní stůl, spodní police, prostor pro vestavnou indukci, troubu,6 noh, zadní lem, nerez	ks	1,000	12 900,00	12 900,00	
	PP		D+M Pracovní stůl, spodní police, prostor pro vestavnou indukci, troubu,6 noh, zadní lem, nerez <i>Poznámka k položce:</i> výšk. stavitelné nohy					
14	K	791-14	D+M Indukční varná deska, vestavná, domácnostní, 4 zóny, bez rámečku, barva černá, 590*510*5	ks	1,000	8 990,00	8 990,00	
	PP		D+M Indukční varná deska, vestavná, domácnostní, 4 zóny, bez rámečku, barva černá, 590*510*5					
15	K	791-15	D+M Horkovzdušná trouba vestavná, domácnostní,objem 73 ltr., displej, čištění, barva černá, 595*650*595	ks	1,000	17 760,00	17 760,00	
	PP		D+M Horkovzdušná trouba vestavná, domácnostní,objem 73 ltr., displej, čištění, barva černá, 595*650*595					
16	K	791-16	D+M nerez pracovní stůl se dvěma policemi, bez lemu1200*700*900	ks	1,000	10 200,00	10 200,00	
	PP		D+M nerez pracovní stůl se dvěma policemi, bez lemu1200*700*900 <i>Poznámka k položce:</i> výšk. stavitelné nohy atypická úprava pro výsuvnou recirkulační digestoř					
17	K	791-17	D+M Chladicí skříň 373 ltr.bílá, teplota +1°C až +15°C,digitální ukazatel teploty, plně nerez dveře energetická třída D, max.roční spotřeba 799 kWh, klimatická třída 4	ks	1,000	19 060,00	19 060,00	
	PP		D+M Chladicí skříň 373 ltr.bílá, teplota +1°C až +15°C,digitální ukazatel teploty, plně nerez dveře energetická třída D, max.roční spotřeba 799 kWh, klimatická třída 4					
18	K	791-18a	D+M odsavač Recirkulační digestoř výsuvná, Filtr s aktivním uhlím , Ostrůvkový komínový nástavec 00963 X, 680 m3/h Recirkulační sada s filtrem s aktivním uhlím pro recirkulační provoz digestoře 00963 X	ks	1,000	12 757,00	12 757,00	
	PP		D+M odsavač Recirkulační digestoř výsuvná, Filtr s aktivním uhlím , Ostrůvkový komínový nástavec 00963 X, 680 m3/h Recirkulační sada s filtrem s aktivním uhlím pro recirkulační provoz digestoře 00963 X <i>Poznámka k položce:</i> Recirkulační digesto Filtr s aktivním uhlím č. 10030727, Ostrůvkový komínový nástavec 00963 X, 680 m3/h Recirkulační sada s filtrem s aktivním uhlím pro recirkulační provoz digestoře 00963 X					
19	K	791-19	D+M Pracovní stůl se spodní policí, zadní lem, nerez,700*700*900	ks	1,000	6 740,00	6 740,00	
	PP		D+M Pracovní stůl se spodní policí, zadní lem, nerez,700*700*900					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: výškově stavitelné nohy					
20	K	791-020	D+M závěsná skříňka s policemi a dvířky nerez 1400*350*600	ks	1,000	9 730,00	9 730,00	
	PP		D+M závěsná skříňka s policemi a dvířky nerez 1400*350*600					
21	K	791-003.1, 005.1	D+M Sprcha tlaková na nádobí, stojánková, s napouštěcím rámečkem	ks	2,000	4 990,00	9 980,00	
	PP		D+M Sprcha tlaková na nádobí, stojánková, s napouštěcím rámečkem, výrobek komplet vč. sifonu, odpadního ventilu a přívodu s uzavřením					
	P		Poznámka k položce: max.průtok 17 l/min v závislosti na intenzitě znečištěného předmývaného nádobí					
	VV		003.1 k mycímu stolu 003 se dvěma dřezy, 005.1 k mycímu stolu 005 s dřezem					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
22	K	791-008.1	baterie	ks	1,000	900,00	900,00	
	PP		D+M Baterie páková, stojánková, dřezová, výrobek komplet vč. sifonu, odpadního ventilu a přívodu s uzavřením					
	P		Poznámka k položce: stojánková páková baterie pro umyvadlo s max.průtokem 5 l/min (dle podmínek dotace)					
23	K	791-006.1	D+M změkčovač vody automatický , objem pryskyřice 5l, soli 13 kg, časové i objem řízení	ks	1,000	13 490,00	13 490,00	
	PP		D+M změkčovač vody automatický , objem pryskyřice 5l, soli 13 kg, časové i objem řízení, 245*530*455					
24	K	791-31	D+M parapet-pracovní deska v podávacím otvoru steny - (pracovní deska celoplošně vyztužená s oboustrannou zaoblenou hranou s opláštěním nerez), předpoklad 1100*650*40	ks	2,000	4 200,00	8 400,00	
	PP		D+M parapet-pracovní deska v podávacím otvoru steny - (pracovní deska celoplošně vyztužená s oboustrannou zaoblenou hranou s opláštěním nerez), předpoklad 1100*650*40					
	P		Poznámka k položce: Před výrobou po skutečném provedení stěn při realizaci stavbyi zaměřit přesný rozměr Pracovní deska s s povrchem z nerez plechu tl. 1,2 mm AISI 304 /potravinářská ocel / nosné jádro - tuhá dřevotřísková deska s vodovzdornou úpravou					
	VV		"1.07a" 1		1,000			
	VV		"1.07" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
25	K	791-32	3x termoport GN 1/1 odolné plastové provedení	ks	3,000	5 590,00	16 770,00	
	PP		3x termoport GN 1/1 odolné plastové provedení					
26	K	791-33	1x gastronádoba GN 1/1-200 mm s držadly	ks	1,000	1 254,00	1 254,00	
	PP		gastronádoba GN 1/1-200 mm s držadly					
27	K	791-34	gastronádoba GN 1/2-200 mm s držadly	ks	2,000	804,00	1 608,00	
	PP		gastronádoba GN 1/2-200 mm s držadly					
28	K	791-35	gastronádoba GN 1/4-200 mm s držadly	ks	4,000	594,00	2 376,00	
	PP		gastronádoba GN 1/4-200 mm s držadly					
29	K	791-36	víko GN1/1 s výřezy a těsněním	ks	1,000	1 268,00	1 268,00	
	PP		víko GN1/1 s výřezy a těsněním					
30	K	791-37	víko GN1/2 s výřezy a těsněním	ks	2,000	899,00	1 798,00	
	PP		víko GN1/2 s výřezy a těsněním					
31	K	791-38	víko GN1/4 s výřezy a těsněním	ks	4,000	599,00	2 396,00	
	PP		víko GN1/4 s výřezy a těsněním					
32	K	791-39	víko GN1/1 s výřezy pro použití ve vodní lázni	ks	1,000	489,00	489,00	
	PP		víko GN1/1 s výřezy pro použití ve vodní lázni					
33	K	791-40	víko GN1/2 s výřezy pro použití ve vodní lázni	ks	2,000	319,00	638,00	
	PP		víko GN1/2 s výřezy pro použití ve vodní lázni					
34	K	791-41	víko GN1/4 s výřezy pro použití ve vodní lázni	ks	4,000	229,00	916,00	
	PP		víko GN1/4 s výřezy pro použití ve vodní lázni					